Fechay Hora: 2024-07-18 12:04:36

BANCO NACIONAL DE FOMENTO
CRdeAee |

Fecha Desde: 01/06/2024 Fecha Hasta: 30/06/2024

Cliente: CHAPARRO ARGUELLO, DAHIANA MONTSERRAT

Nro. Cuenta: 003-00-0369237 Agencia: 3-CONCEPCION

Oficina: 0-Concepcion Moneda: Guaranies

Saldo Actual: 9.376.550,00 Saldo Disponible: 9.376.550,00

Saldo Inicial: 62.595,00

Fecha Movimiento Comprobante ‘ Débito Crédito ‘ Saldo Sucursal
03/06/2024 Débitos por Cajero Automatico 48556 50.000,00 0,00 12.595,00 Concepcion
13/06/2024 Crédito por SIPAP - Entrantes 1876243 0,00 44.452.018,00 44.464.613,00 Casa Matriz
14/06/2024 Debito por SIPAP salientes - APP 834007 38.000.000,00 0,00 6.464.613,00 Casa Matriz
14/06/2024 Débitos por Cajero Automatico 14634 1.500.000,00 0,00 4.964.613,00 Concepcion
14/06/2024 Débitos por Cajero Automatico 14638 1.500.000,00 0,00 3.464.613,00 Concepcion
14/06/2024 Débitos por Cajero Automatico 14642 1.500.000,00 0,00 1.964.613,00 Concepcion
14/06/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 8795764 55.387,00 0,00 1.909.226,00 Casa Matriz
17/06/2024 Debito por transf. a teceros - APP 105542 1.000.000,00 0,00 909.226,00 Gestion de Salarios
18/06/2024 Débitos por Cajero Automatico 18087 600.000,00 0,00 309.226,00 Concepcion
18/06/2024 Débitos por P.O.S. en comercios 819978 50.000,00 0,00 259.226,00 Concepcion
20/06/2024 Débitos por Cajero Automatico 19802 150.000,00 0,00 109.226,00 Concepcion
24/06/2024 Débitos por Cajero Automatico 21598 100.000,00 0,00 9.226,00 Concepcion
25/06/2024 Crédito por SIPAP - Entrantes 1909695 0,00 128.891.022,00 128.900.248,00 Casa Matriz
26/06/2024 Débitos por P.O.S. en comercios 119978 100.000,00 0,00 128.800.248,00 Concepcion
26/06/2024 Débitos por Cajero Automatico 18266 1.500.000,00 0,00 127.300.248,00 Concepcion
26/06/2024 Débitos por Cajero Automatico 18270 1.500.000,00 0,00 125.800.248,00 Concepcion
26/06/2024 Débitos por Cajero Automatico 18274 1.500.000,00 0,00 124.300.248,00 Concepcion
26/06/2024 Debito por transf. cta. propia - APP 103511 150.000,00 0,00 124.150.248 00 REMUNEraciones y Pasividades
26/06/2024 Extraccion por caja 145017 104.300.000,00 0,00 19.850.248,00 Concepcion
27/06/2024 Debito por transf. a teceros - APP 105830 8.000.000,00 0,00 11.850.248,00 Gestion de Salarios
28/06/2024 Crédito de intereses en ahorros 195511 0,00 4.737,00 11.854.985,00 Concepcion
Total/Saldo: 161.555.387,00 173.347.777,00 11.854.985,00
A partir del 1 diciembre del 2023 entrara en vigencia el nuevo tarifario del BNF.

Consultas en www.bnf.gov.py/tarifario



